No Identificación: 8410106063922 
SKU:  DIAXXVTCZAXXXXX0375M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,950.05, Tasa: 0.160000, Importe: $312.01 
IEPS: 003, Base: $1,541.54, Tasa: 0.265000, Importe: $408.51 

$136.97 $923.94 $2,465.48

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 06/100 MXN Total: $2,262.06

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.